
ISTITUTO COMPRENSIVO RICCO' DEL GOLFO
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado

Via Roma, 53 - 19020 Riccò del Golfo (SP)
C.M. SPIC81300A - C.F. 91067530112-Tel. 0187/925551- Fax 0187/925828

e-mail:spic81300a@istruzione.it-scuole@riccodelgolfo.it
www.riccodelgol[o.it

ESTRATTODELVERBALEDELLARIUNIONE DELCOLLEGIODEI DOCENTI DEL 10 SETTEMBRE2015

Il giorno giovedì 10 settembre 2015, alle ore 10.00 presso la SalaConsigliare del Comune di Riccòdel Golfo
si riunisce il Collegio dei docenti dell'l.C. di Riccòdel Golfo per la discussione del seguente O.d.G.:

1 omissis .
2 omissis .
3 omissis .
4 omissis .
5 omissis ..
6 omissis ..
7 omissis ..
8 omissis .

9. Presentazioneprogetto per avviso PON2014/2020 per la realizzazione, l'ampliamento o l'ade
guamento delle infrastrutture di rete LAN/WLANprot. 9035del 13/07/2015: delibera

lO . Varie ed eventuali

Presiede la riunione il dirigente scolastico e redige il verbale l'insegnante Vicario Gabriele COSINI.
Visto il numero dei presenti, constatata la validità della seduta si procede all'analisi dei punti ali' O.d.G.

............................. OMISSIS .

Punto 9 O.d.G.:Presentazione progetto per avviso PON2014/2020 per la realizzazione, l'ampliamento o.
l'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN prot. 9035 del 13/07 /2015: delibera

IL COLLEGIO DEI DOCENTI
VISTA
ASCOLTATE
SENTITA

la normativa vigente
le motivazioni espressedal dirigente scolastico
l'esposizione in merito al progetto del docente funzione strumentale per le TIC

DELIBERA
all'unanimità la partecipazione allo stesso.

............................. OMISSIS .

Esaurito l'ordine del giorno, non essendoci null'altro di cui discutere, alle ore 12.00 la seduta è tolta.

Riccòdel Golfo, 10 settembre 2015

Il segretario Ladirigente scolastica

Prof.Gabriele Cosini Maria Cristina Rosi

1


